
    
    
                
            [image: Logo Prima Ženy]
            [image: Logo Prima Ženy]
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Celebrity
                            
                        
	
                            
                                Vztahy
                            
                        
	
                            
                                Seriály
                            
                        
	
                            
                                 Horoskopy
                            
                        
	
                            
                                Mámy sobě
                            
                        
	
                            
                                Sledujte prima+
                            
                        
	
                    
                        
                        Živě
                    
                


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        
                            Můj profil
                        
                    

                                        
        	
    
                    
                
            

            
        
                    Nastavení účtu

        
        
                    

            

	
    
                    
                
            

            
        
                    Odhlásit se

        
        
                    

            




        	
    
        
                    Jste tu poprvé?

        
                    Zaregistrujte se

        
            

	
    
        
                    Máte již účet?

        
                    Přihlaste se

        
            





                


        

    

        
                

        

                        

                                    
        Trendy:


                    
                
                    Česko na grilu
                
            
                    
                
                    Jak zhubnout
                
            
                    
                
                    Módní alarm
                
            
                    
                
                    Seriál ZOO
                
            
                    
                
                    Prostřeno!
                
            
            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Celebrity

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Vztahy

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Seriály

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                             Horoskopy

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Mámy sobě

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sledujte prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                
                                                                        
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Seriály
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    ZOO
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Prostřeno!
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Duch
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Životní styl
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Diety a hubnutí
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Cestování a dovolená
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zdraví
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Celebrity
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Móda a krása
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vztahy a sex
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Prima maminka
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Recepty
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Hlavní jídla
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Sladké
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zdravé
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Horoskopy
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Astročlánky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Snář
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Horoskop na rok 2023
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Video
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Seriály
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Celebrity
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vaření
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Fresh
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Recepty
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Novinky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Videorecepty
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Living
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Bydlení
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zahrada
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Design
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                            


                                
                                            	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima NEWS
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima FRESH
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Living
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Zoom
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Lajk
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            


        

    



        
        
            

            

        

    


        
        
            
    
        [image: Prima Ženy logo]
    
        
        Trendy:


                    
                
                    Česko na grilu
                
            
                    
                
                    Jak zhubnout
                
            
                    
                
                    Módní alarm
                
            
                    
                
                    Seriál ZOO
                
            
                    
                
                    Prostřeno!
                
            
            



                
        
            
                                    
                        
                            
                                [image: Nemít děti nebyl plán. Ještě není všem dnům konec, říká Markéta Pekarová Adamová]
                            
                        
                        
                            
                                Nemít děti nebyl plán. Ještě není všem dnům konec, říká Markéta Pekarová Adamová
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Horoskop lásky na duben 2024: Raci potřebují pauzu, Štírům někdo vyzná lásku]
                            
                        
                        
                            
                                Horoskop lásky na duben 2024: Raci potřebují pauzu, Štírům někdo vyzná lásku
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Gabriela Lašková promluvila o bolestné ztrátě. Druhé těhotenství napoprvé nevyšlo]
                            
                        
                        
                            
                                Gabriela Lašková promluvila o bolestné ztrátě. Druhé těhotenství napoprvé nevyšlo
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Jiří Paroubek lituje, že dceru Margaritu vídá málo. Věří, že z ní bude špičková plavkyně]
                            
                        
                        
                            
                                Jiří Paroubek lituje, že dceru Margaritu vídá málo. Věří, že z ní bude špičková plavkyně
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: S mojí dcerou a v mojí košili! Agáta Hanychová se vyjádřila k fotkám partnerky Soukupa]
                            
                        
                        
                            
                                S mojí dcerou a v mojí košili! Agáta Hanychová se vyjádřila k fotkám partnerky Soukupa
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Horoskop na týden od 8. dubna 2024: Býky někdo pomluví, Raci potřebují odpočinek]
                            
                        
                        
                            
                                Horoskop na týden od 8. dubna 2024: Býky někdo pomluví, Raci potřebují odpočinek
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Nejsme nesmrtelní, připomněla Anička Slováčková. U fanoušků apeluje na prevenci]
                            
                        
                        
                            
                                Nejsme nesmrtelní, připomněla Anička Slováčková. U fanoušků apeluje na prevenci
                            
                        

                    
                            

        

    


            
                                                                                            
                
                    Chyba 404
                

                
                    Zkontrolujte, prosím, zadanou adresu
                

                
                    Litujeme, ale hledaná stránka neexistuje.
                

            

        


            
                    Přečtěte si také

        
        
            
                                    
    
        
            
                [image: Prima na podzim uvede romantický pohádkový příběh Eliška a Damián i nové detektivky]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Prima na podzim uvede romantický pohádkový příběh Eliška a Damián i nové detektivky

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Emma Smetana přijala roli v seriálu Eliška a Damián téměř bez váhání. Je to výzva, říká]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Emma Smetana přijala roli v seriálu Eliška a Damián téměř bez váhání. Je to výzva, říká

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Vše o seriálu Eliška a Damián: Kdo je kdo v hlavních rolích, extra znělka i nevšední děj]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Vše o seriálu Eliška a Damián: Kdo je kdo v hlavních rolích, extra znělka i nevšední děj

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Horoskop na rok 2024 podle znamení. Blížence čekají osudové změny, Lvy láska]
            

        

                                
        Astročlánky
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Horoskop na rok 2024 podle znamení. Blížence čekají osudové změny, Lvy láska

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Nejmladší pár českého showbyznysu? David Gránský vybral ročnímu synovi nevěstu]
            

        

                                
        Celebrity
    
        
                                


    
        
    

    
                    8 fotografií
            



            

    
    
        
            

                                
                Nejmladší pár českého showbyznysu? David Gránský vybral ročnímu synovi nevěstu

                                            
        

    

                                    
    
        
            
                [image: Sexy génius Einstein se vrací. Hlavní představitel Vojta Kotek dřel kvůli roli v ringu]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Sexy génius Einstein se vrací. Hlavní představitel Vojta Kotek dřel kvůli roli v ringu

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Třináctá řada Máme rádi Česko oslaví kulatiny Jakuba Prachaře i Vánoce. Překvapí také speciály]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Třináctá řada Máme rádi Česko oslaví kulatiny Jakuba Prachaře i Vánoce. Překvapí také speciály

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Nová česká streamovací služba prima+ nabízí videoobsah pro celou rodinu]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Nová česká streamovací služba prima+ nabízí videoobsah pro celou rodinu

                                            
        
    

                            

        

    
    

        

    Horoskopy dle zvěrokruhu


    	
                
                    
    
    Beran

                
            
	
                
                    
    
    Býk

                
            
	
                
                    
    
    Blíženci

                
            
	
                
                    
    
    Rak

                
            
	
                
                    
    
    Lev

                
            
	
                
                    
    
    Panna

                
            
	
                
                    
    
    Váhy

                
            
	
                
                    
    
    Štír

                
            
	
                
                    
    
    Střelec

                
            
	
                
                    
    
    Kozoroh

                
            
	
                
                    
    
    Vodnář

                
            
	
                
                    
    
    Ryby

                
            



            
            
                
                    
                        Beran
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Dnes se možná rozhodnete, že se zavřete doma, nadechnete se, dáte si dohromady myšlenky a vzpomenete si na události posledních dní. Budete také plánovat budoucnost, Berani, protože se cítíte obzvlášť optimisticky a dostatečně energicky, abyste se mohli věnovat jakýmkoli cílům. V určitém okamžiku se o to pravděpodobně podělíte s blízkým přítelem a budete hledat jeho podporu a názor.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        9
    
                                    
    
        36
    
                                    
    
        48
    
                                    
    
        21
    
                                    
    
        24
    
                                    
    
        3
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Býk
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Při péči o domácnost se mohou objevit nějaké domácí záležitosti, o které je třeba se postarat, Býci. Možná je třeba provést několik drobných oprav, nebo možná potřebujete nové vybavení či nábytek. Měli byste být optimističtí, pokud jde o budoucnost, a dostatečně sebevědomí, abyste se mohli vrátit do každodenní rutiny bez pocitu zklamání.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        16
    
                                    
    
        15
    
                                    
    
        24
    
                                    
    
        3
    
                                    
    
        9
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Blíženci
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Možná dnes budete myslet na skupinu, se kterou jste spojeni, ale kterou jste zanedbávali. Možná budete chtít splnit své závazky vůči ní. Mohli byste také zvážit dokončení dlouhodobého projektu, který byl v uplynulém týdnu odložen. Dořešení nedořešených záležitostí vám dnes může zabrat hodně času a zaměstnat vás, Blíženci. Nezapomeňte si udělat trochu času pro sebe. Jste svou prioritou!
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        25
    
                                    
    
        21
    
                                    
    
        12
    
                                    
    
        7
    
                                    
    
        9
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Rak
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Peníze vám mohou přijít na základě nějaké smlouvy. To je pozitivní vývoj. Než se k něčemu zavážete, ujistěte se, že jste si přečetli každé slovo v dokumentu. Je to vhodná doba k tomu, abyste požádali o půjčku nebo vyplnili dokumenty týkající se stipendií, grantů nebo jiných forem finanční podpory. Tento proces bude méně složitý, než jste si představovali, Raci. Věci by se měly projevit rychle.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        36
    
                                    
    
        27
    
                                    
    
        9
    
                                    
    
        11
    
                                    
    
        22
    
                                    
    
        3
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Lev
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Bojíte se někdy, že budete před lidmi vypadat hloupě, Lve? Strach z neúspěchu v očích druhých vás možná brzdí ve skutečném pokroku. Nebeské energie vás dnes vyzývají, abyste se nad tím důkladně zamysleli. Při všech svých analytických schopnostech a dovednostech jen pomyslete na to, čeho všeho byste mohli dosáhnout, kdybyste měli odvahu více riskovat.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        9
    
                                    
    
        34
    
                                    
    
        37
    
                                    
    
        14
    
                                    
    
        22
    
                                    
    
        28
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Panna
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Obvykle o sobě rádi přemýšlíte jako o vědeckém a logickém člověku, ale dnes můžete uvažovat spíše jako mystik. Vaše intuice je aktivnější než obvykle a možná vás napadnou stejná slova jako někoho blízkého. Možná se také budete cítit obzvláště inspirováni k inovativní práci. Využijte svou intuici a jděte do toho!
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        15
    
                                    
    
        40
    
                                    
    
        25
    
                                    
    
        18
    
                                    
    
        9
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Váhy
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Váhy, po několik týdnů by se vám měla naskytnout společenská pozvání nebo příležitosti k účasti na skupinových aktivitách. Váš telefon by mohl zvonit jako o život. Vztahy s ostatními lidmi by měly být vřelé, přátelské a vstřícné, takže jakákoli setkání, která si dnes naplánujete nebo kterých se zúčastníte, by měla proběhnout dobře a být poučná. Na večer si naplánujte romantické setkání s výjimečnou osobou, kterou máte ve svém životě.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        32
    
                                    
    
        46
    
                                    
    
        13
    
                                    
    
        22
    
                                    
    
        9
    
                                    
    
        30
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Štír
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Štíři, přemýšlíte o svém budoucím kariérním růstu a nejste spokojeni se svou současnou situací. Myslíte na postup. Možná usilujete o povýšení nebo chcete získat jinou práci, případně byste raději úplně změnili povolání. Nastal čas, abyste si srovnali myšlenky a upevnili své plány. Úspěch je na obzoru, ale pouze pokud na něm budete pracovat.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        2
    
                                    
    
        4
    
                                    
    
        26
    
                                    
    
        9
    
                                    
    
        22
    
                                    
    
        31
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Střelec
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Dnešní den je vhodný k tomu, abyste si udělali čas na drobné smyslné radosti, Střelci. Možná je to den pro dezert, zejména pro čokoládu nebo tvarohový dort. Nezapomínejte na požitky, které vám může přinést příroda. Možná budete chtít trávit čas v parku, v lese nebo u jezera, dýchat čerstvý vzduch a nasávat krásu. Můžete si také dopřát masáž.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        23
    
                                    
    
        10
    
                                    
    
        39
    
                                    
    
        29
    
                                    
    
        9
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Kozoroh
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Kozorozi, dnes je rozhodně třeba strávit nějaký čas o samotě s někým výjimečným. Společenský vír posledních týdnů vám umožnil kontakt s mnoha starými přáteli a navázání nových. Nyní je čas na odpočinek doma. Možná budete diskutovat o vašich společných plánech do budoucna, třeba ohledně možných změn ve vaší životní situaci. Možná se také zamyslíte nad svou kariérou.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        46
    
                                    
    
        16
    
                                    
    
        27
    
                                    
    
        33
    
                                    
    
        9
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Vodnář
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Vodnáři, možnost odstěhovat se z vašeho okolí vás možná napadla už dříve, ale dnešní události vás možná přimějí k tomu, že se k tomu konečně odhodláte. Možná se odstěhovalo příliš mnoho dobrých sousedů nebo vám nějaké štěstí umožnilo přestěhovat se do většího místa. Než k tomu dojde, je třeba mnohé zvážit a rozhodnout se, ale pokud to opravdu chcete, jděte do toho.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        22
    
                                    
    
        23
    
                                    
    
        15
    
                                    
    
        37
    
                                    
    
        9
    
                                    
    
        34
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Ryby
                    
                    9. 4. 2024
                


                
                    
                        Dnes možná budete příjemně překvapeni, že jste na tom s financemi mnohem lépe, než jste si mysleli. Možná objevíte skrytý talent pro hospodaření s penězi, o kterém jste si mysleli, že ho nemáte. Možná také očekáváte zvýšení platu nebo nějaké jiné zvýšení příjmů. Optimismus a nadšení jsou tím, co vás dnes pohání, Ryby. Vaše naděje do budoucna se zdají být více než kdy jindy podložené realitou.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        9
    
                                    
    
        30
    
                                    
    
        3
    
                                    
    
        41
    
                                    
    
        22
    
                                    
    
        35
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

    
    
        
    
        
            [image: Partnerský horoskop]
        

        
            
                [image: Partnerský horoskop]
                
                    
                        Partnerský horoskop
                    

                    
                        Jste si souzení? Zvolte znamení a zjistěte, jestli vám hvězdy přejí.
                    

                

            

            
                
                    
                        Znamení
Beran
Býk
Blíženci
Rak
Lev
Panna
Váhy
Štír
Střelec
Kozoroh
Vodnář
Ryby


                        
                    
                    
                        partner
Beran
Býk
Blíženci
Rak
Lev
Panna
Váhy
Štír
Střelec
Kozoroh
Vodnář
Ryby


                        
                    
                

                
    Vypočítat
    
    

            

        

    




    




                
            

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                [image: prima-cnn-news]
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/06/small_169/34c9e9de826a9682677ca3ec67fb3594.jpg]
                    

                            

                            
                    Rázná důchodová reforma vyvolává odpor. Lidé by upřednostnili vyšší daně než pozdější penzi
                    
                
                            
                    Komárek: Fialova vláda trhla světový rekord v nepopularitě, v eurovolbách bude bodovat ANO
                    
                
                            
                    TEST: Přijímačky na střední školu jsou tu. Obstáli byste? Vyzkoušejte své znalosti z češtiny
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zeny]
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/58cb1a8d82cce736309737c5deeff26e.jpg]
                    

                            

                            
                    Standa Hložek přiznal, že ho ošulilo vydavatelství. Karlu Vágnerovi vydělal na dům
                    
                
                            
                    Horoskopy lásky od 9. dubna 2024: Rakům hrozí nevěra, Ryby čeká láska
                    
                
                            
                    Online casting do show Česko Slovensko má talent 2024. Vyplňte přihlašovací formulář!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zoom]
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/41ecf1ed8e1a7704b0889d87147a3acf.jpg]
                    

                            

                            
                    VIDEO: Úplné zatmění pobláznilo Ameriku
                    
                
                            
                    Má nejdelší žihadlo a dokáže zabít i krávu. Podívejte se, jak bezkřídlá vosa způsobuje nesmírnou bolest
                    
                
                            
                    Zatmění Slunce nejspíš odhalí i ďábelskou zelenou kometu. Nepropásněte výjimečnou souhru vesmírných úkazů
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-fresh]
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/c2b56e7a0250ffef60546931aed9d1e1.jpg]
                    

                            

                            
                    Zapečené tacos s rychlým chilli con carne a avokádovou salsou
                    
                
                            
                    Coronation Chicken sendvič a historie této tradiční britské lahůdky
                    
                
                            
                    Novinky na trhu: fermentované omáčky, ořechová tyčinka, křupavý snack a privátní značka vín
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-cool]
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/fa5f32d86b57270818186c73625e757b.jpg]
                    

                            

                            
                    První trailer hororu MaXXXine
                    
                
                            
                    Velký podvod NASA odhalen. Trailer komedie Vezmi mě na Měsíc zábavně pracuje s konspiračními teoriemi
                    
                
                            
                    Drsný návrat do světa gladiátorů. Režisér největších hollywoodských filmů představil svou novinku v upoutávce
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: playboy]
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/20/small_169/6ec69f29223150eebd1af3961439d23c.jpg]
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v dubnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
                    
                
                            
                    Playmate a pictorialy dubnového vydání
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: lajk]
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/08/small_169/9ac29d12a4ab6d276d8c2a4feb6b529d.jpg]
                    

                            

                            
                    Agáta Hanychová napadla údajnou holku Jaromíra Soukupa: Gábina nosí moje těhotenské pyžamo
                    
                
                            
                    Bára Mlejnková po kopačkách od Biasiol plánuje miminko. Vyrobí ho pomocí inseminátora
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-living]
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/035ba5464238c55ce81a0cca9502d51d.jpg]
                    

                            

                            
                    Voda je vzácná a předpovědi hrozivé. Dešťovku v zahradě zadrží nejen sudy a chytré nádrže
                    
                
                            
                    Chcete mít vlastní šťavnatý hrášek celé jaro? Objevte tajemství výsevu a pěstování hrachu
                    
                
                            
                    Jedlá soda je univerzální pomocník. Levně a bezpečně vyčistí troubu, odpad i šperky
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                App Store
            
                            
                
                Google Play
            
            

    
        
            
        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    













        

        
    
    
        

            
    
        











    
    
    




                